
 96   

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 28.10.2019 № 3481-п 

 

 

О внесении изменения в постановление Брянской 

городской администрации от 16.04.2019 №1185-п                     

«Об утверждении изменений в проект планировки 

территории, ограниченной улицами Бежицкой, 

Горбатова, жилой улицей №4, в Советском районе города 

Брянска,  в целях многоэтажного жилищного 

строительства, утвержденный постановлением Брянской 

городской администрации от 12.08.2014 №2208-п                          

(в редакции постановлений от 08.12.2017 №4278-п,                                 

от 26.01.2018 №210-п,   от 12.03.2018 №661-п)» 

На основании обращения ООО «Специализированный застройщик 

«БСК» от 09.09.2019 №795 и решения комиссии по рассмотрению проектов 

планировки элементов планировочной структуры территории города Брянска 

(протокол  от 20.09.2019) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                          

от 16.04.2019 №1185-п «Об утверждении изменений в проект планировки 

территории, ограниченной улицами Бежицкой, Горбатова, жилой улицей 

№4, в Советском районе города Брянска, в целях многоэтажного 

жилищного строительства, утвержденный постановлением Брянской 



 97   

городской администрации от 12.08.2014 №2208-п (в редакции 

постановлений от 08.12.2017 №4278-п, от 26.01.2018 №210-п,                               

от 12.03.2018 №661-п)» следующее изменение: 

- в приложении к постановлению, в таблице 2.4 "Виды разрешенного 

использования образуемых земельных участков" пп.8  изложить в новой 

редакции: 
 

« 

№ 

п/п 

Обозначения 

земельных 

участков 

Виды разрешенного использования 

земельного участка, установленные 

классификатором  Примечание 

 

 Кодовое 

обозначение 
Наименование 

 

 8 32:28:0030901:ЗУ8 3.1 Коммунальное 

обслуживание 

образуемый 
(доступ на участок 

осуществляется                   

с территории 

общего пользования 

32:28:0030812:85 

через сервитут 

32:28:0030901:48) 

 

 

 

 

 

» 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить                                

на официальном сайте Брянской городской администрации в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                  

на заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А. 

 

И. о. Главы администрации 

 

           А.Н. Макаров 

 


